TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

PORTARIA DIRG Nº 8644, DE 07 DE MAIO DE 2025

A  DIRETORA-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  FEDERAL  DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Norma de Estrutura da
Diretoria-Geral, estabelecida pela Resolução n.º 390, de 11/02/2010, e atualizada pela Resolução n.º
488, de 24/06/2014, ambas do Conselho de Administração deste Tribunal, resolve:

DISPENSAR o  servidor ALISON  SANTOS CALADO, RF  4554, ocupante  do
cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, requisitado do Quadro de Pessoal da Seção Judiciária
de São Paulo, da função comissionada, FC-4, de Assistente I, da Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral,
nos termos do art. 35, inciso I, da Lei n.º 8.112, de 11/12/90, com redação dada pela Lei n.º 9.527, de
10/12/97.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marta Fernandes Marinho Curia, Diretora-Geral, em
08/05/2025, às 12:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 11953362 e o código CRC C5593812.

0014894-41.2025.4.03.8000 11953362v6

Criado por slvcerqu, versão 6 por slvcerqu em 07/05/2025 17:30:24.

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 84
Disponibilização: 09/05/2025

SEI/TRF3 - 11953362 - Portaria DIRG https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalh...

1 of 1 09/06/2025, 16:49